
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 5 

Veřejná zakázka:  „Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice 
– Kvasiny“ 

Ev. č. VVZ: Z2022-016454 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu zadávací dokumentace v souladu 

s § 98 odst. 3 a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Při procházení dokumentace jsme nikde nenašli technickou zprávu týkající se stabilního hasícího 

zařízení do serverovny ani popis řešení SHZ, který je součástí výkazu výměr SHZ slaboproudu  

(1.4.8.1 - Slaboproudá elektrotechnika – 742.Ab). 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel uveřejňuje doplnění textu zprávy do přílohy č. 10 stabilní hasící zařízení části projektu 

D.1.4.8. Doplněná zpráva je přílohou č. 1 tohoto dokumentu. 

Dotaz č. 2 

Slaboproud - 1.4.8.4 - Pokrytí mobilním signálem - žádáme zadavatele o doplnění blokového schéma, 

pro které patra v budově se konkrétně jedná vykrytí GSM signálem? Dále pak žádáme o jaké frekvence 

se jedná, celkový počet vnitřních antén a repeaterů, typ koaxiálního kabelu a zda má být kabel 

nehořlavý. 

Odpověď na dotaz č. 2 

Odpověď na obsahově totožný dotaz byla uveřejněna v rámci vysvětlení / doplnění / změny 

zadávací dokumentace č. 4 ze dne 25. 5. 2022, dotaz č. 1.  

Dotaz č. 3 

ZTI – vnitřní vodovod 

Rozvody vody jsou požadovány v pozink potrubí a v potrubí PVC-C.  

V předloženém výkazu výměr jsou v armaturách vypsány kulové kohouty (např. položka viz níže): 

 

Předpokládáme, že se dle tohoto popisu jedná o klasické kulové kohouty, mosazné s vnitřními závity, 

které jsou k pozinkovanému potrubí.  

Nikde však není rozlišeno, zda některé z těchto kulových kohoutů jsou zamýšlené i na potrubí  

PVC-C?  Pro toto potrubí se používají PVC-C kulové ventily bez závitu. 

Prosíme o specifikaci kulových kohoutů, které se mají použít pro pozink potrubí a které pro PVC-C 

potrubí. 

Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25,  DN 20 kus 271,000 



2 

 

Odpověď na dotaz č. 3 

Pozinkované potrubí je použito pouze pro rozvody požární vody, kde ventily nejsou. 

Na rozvodu pitné vody bude kulový kohout s pákou plnoprůtočný, mosazné s vnitřními závity, 

přechodka PVC-C - šroubení mosaz.  

Dotaz č. 4 

Při naceňování výtahů jsme narazili na nesrovnalosti mezi předloženým výkazem výměr a projektovou 

dokumentací. Jsou zde různě uvedené rozměry kabin, nosnost výtahu a počty stanic.  

Prosíme o přesnou specifikaci výtahů, které se mají nacenit. 

Odpověď na dotaz č. 4 

Zadavatel uveřejňuje jako přílohu č. 2 tohoto dokumentu tabulku technického vybavení s úpravou 

v počtu stanic/nástupišť u výtahů kromě V1; nosnosti a velikosti uvedené v původní tabulce 

vybavení platí. Zadavatel dále v souvislosti s odpovědí na tento dotaz uveřejňuje jako přílohu č. 3 

tohoto dokumentu upravený výkaz výměr; došlo k úpravám pouze v textu položek. 

V uveřejněném souboru p03_VV.zip, který představuje přílohu č. 3c zadávacích podmínek, byl 

nahrazen výkaz výměr 02_VV_NRK_stavba.  

Byl uveřejněn nový soubor p03_VV_dle_VDZ_05_ze_dne_2022_05_27.zip, který v plném 

rozsahu nahrazuje původně uveřejněný výkaz výměr 

Dotaz č. 5 

Prosíme o bližší specifikaci (např. uvedení hodnoty pro výtlak) níže uvedených čerpadel. 

1.4.1 – ZTI – ponorné a cirkulační čerpadlo 

1.4.4 – Vytápění – čerpadla s plynulou regulací otáček 

1.4.5.2 – chlazení okruhy – oddíl D3 – oběhová čerpadla VZT okruhů + oddíl D18. 

Odpověď na dotaz č. 5 

1.4.1 – ZTI – ponorné a cirkulační čerpadlo 

Jako součást přílohy č. 4 tohoto dokumentu zadavatel uveřejňuje popis čerpadel. 

1.4.4 – Vytápění – čerpadla s plynulou regulací otáček 

Popisy jsou uvedeny v tabulce na konci TZ. Jako součást přílohy č. 4 tohoto dokumentu zadavatel 

uveřejňuje TZ a samotnou tabulku výkonů. 

1.4.5.2 – chlazení okruhy – oddíl D3 – oběhová čerpadla VZT okruhů + oddíl D18 

Jako součást přílohy č. 4 tohoto dokumentu zadavatel uveřejňuje tabulku čerpadel k chlazení. 

 

Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku ve znění všech změn provedených 

zadavatelem v průběhu lhůty pro podání nabídek. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 



3 

 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 27. 6. 2022 ve 14:00 hodin. 

 
Přílohy:  

1. Technická zpráva k části projektu D.1.4.8. slaboproudá elektrotechnika ke dni 27. 5. 2022 

2. Tabulka technického vybavení ke dni 27. 5. 2022 

3. Výkaz výměr ke dni 27. 5. 2022 

4. Dokumentace k čerpadlům ve formátu zip ke dni 27. 5. 2022 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2022-05-27T14:08:58+0200
	Ing. Petra Matoušková




